Descuentos Impuestos Importe

1.00 4212‐02

E48 ‐
Unidad

de
servicio

80121900 ‐
Servicios de
participación
compensada legal

FONDO DE
APORTACIONES
PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LOS
MUNICIPIOS Y
DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL
DF LIQUIDACION
DEFINITIVA

386,402.25 0.00 ‐ ‐ 386,402.25

Importe con letra:
TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS DOS PESOS 25/100 M.N.

Subtotal 386,402.25

Impuestos Trasladados 0.00
OBSERVACIONES: PARTICIPACION DEL MES DE NOVIEMBRE DEPOSITADA EN DICIEMBRE
2025 FOLIO COMPROMISO 210 Total 386,402.25

CFDI Relacionado:
Tipo Relación:   ‐  
CFDI Relacionado:

[...]

Descuentos Impuestos Importe

1.00 SER033
E48 ‐

Unidad de
servicio

93161600 ‐
Impuestos distintos
del impuesto de renta

IMPUESTO
SOBRE LA RENTA
POR SALARIOS
DEL PERSONAL
DE
DEPENDENCIAS
Y ORGANISMOS
DE LA ENTIDAD
LIQUIDACION
DEFINITIVA

4,140.00 0.00 002 ‐ IVA ‐
0.00

4,140.00

Importe con letra:
CUATRO MIL CIENTO CUARENTA PESOS 00/100 M.N.

Subtotal 4,140.00

Impuestos Trasladados 0.00
OBSERVACIONES: PARTICIPACION DEL MES DE NOVIEMBRE DEPOSITADA EN DICIEMBRE 2025
FOLIO COMPROMISO 214 Total 4,140.00

CFDI Relacionado:
Tipo Relación:   ‐  
CFDI Relacionado:  

Serie del Certificado del emisor

[...]

Producto/Servicio

Concepto /
Descripción

Valor
Unitario

Descuentos Impuestos Importe

1.00 4211‐04
E48 ‐

Unidad de
servicio

80121900 ‐ Servicios
de participación
compensada legal

IMPUESTO
SOBRE
AUTOMOVILES
NUEVOS
LIQUIDACION
DEFINITIVA

33,774.22 0.00 ‐ ‐ 33,774.22

Importe con letra:
TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 22/100 M.N.

Subtotal 33,774.22

Impuestos Trasladados 0.00
OBSERVACIONES: PARTICIPACION DEL MES DE NOVIEMBRE DEPOSITADA EN DICIEMBRE
2025 FOLIO COMPROMISO 211 Total 33,774.22

CFDI Relacionado:
Tipo Relación:   ‐  
CFDI Relacionado:

[...]

Concepto /
Descripción

Valor
Unitario

Descuentos Impuestos Importe

1.00 4211‐12‐01
E48 ‐

Unidad de
servicio

80121900 ‐ Servicios
de participación
compensada legal

IMPUESTO
ESPECIAL
SOBRE
PRODUCCION
Y SERVICIOS
LIQUIDACION
PRELIMINAR

33,917.08 0.00 ‐ ‐ 33,917.08

Importe con letra:
TREINTA Y TRES MIL NOVECIENTOS DIECISIETE PESOS 08/100 M.N.

Subtotal 33,917.08

Impuestos Trasladados 0.00
OBSERVACIONES: PARTICIPACION DEL MES DE NOVIEMBRE DEPOSITADA EN DICIEMBRE
2025 FOLIO COMPROMISO 209 Total 33,917.08

CFDI Relacionado:
Tipo Relación:   ‐  
CFDI Relacionado:

[...]

Producto/Servicio

Concepto /
Descripción

Valor
Unitario

Descuentos Impuestos Importe

1.00 4211‐02
E48 ‐

Unidad de
servicio

80121900 ‐ Servicios
de participación
compensada legal

EXEDENTE
FONDO DE
FOMENTO
MUNICIPAL
LIQUIDACION
PRELIMINAR

45,413.11 0.00 ‐ ‐ 45,413.11

Importe con letra:
CUARENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS TRECE PESOS 11/100 M.N.

Subtotal 45,413.11

Impuestos Trasladados 0.00
OBSERVACIONES: PARTICIPACION DEL MES DE NOVIEMBRE DEPOSITADA EN DICIEMBRE
2025 FOLIO COMPROMISO 203 Total 45,413.11

CFDI Relacionado:
Tipo Relación:   ‐  
CFDI Relacionado: